Budget och prognos for Jonakers Golfklubb

Org nr 819001-3253

Samtliga belopp i tkr.
Intakter
Arsavgifter
Startavgifter
Sponsring
Foretagsgolf
Greenfee

Driving Range
Ovriga intakter

Summa intdkter

Kostnader
Kommittékostnader
Annons, Reklam, Sponsorkostnad
Driving Range
Lokalkostnad
Bankostnad
Maskinkostnad
Leasingkostnad
Ovriga kostnader
Adminstration
Avgifter till SGF mfl.
Personalkostnader

Summa kostnader

Resultat fore avskrivningar
Lagerférandring
Avskrivningar
Ranteintakter
Rantekostnader

Resultat

Budget
2018

2530,0
385,0
440,0
150,0

1125,0
180,0
245,0

5055,0

425,0
90,0
55,0

335,0

400,0

290,0

464,0

295,0

175,0

240,0

1730,0

4499,0
556,0
275,0
270,0

11,0

Prognos
2017

2437,0
379,0
409,0
126,0

1084,0
167,0
235,0

4837,0

435,0
83,0
50,0
381,0
432,0
336,0
400,0
294,0
199,0
222,0
1707,0

4539,0

298,0

220,0

268,0

-190,0

Budget
2017

2567,0
410,0
483,0
160,0

1050,0

60,0
300,0

5030,0
345,0
95,0
315,0
415,0
320,0
440,0
285,0
190,0
220,0
1825,0
4450,0
580,0
280,0
300,0

0,0

Utfall
2016

2455,0
386,0
441,0
120,0

1021,0

0,0
334,0

4757,0

396,0
129,0
-73,0
406,0
360,0
407,0
378,0
254,0
218,0
233,0
1791,0

4499,0

257,9

244,4

282,8

-269,3



